
Б Е Р Д Я Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  ЗА П О Р ІЗЬ К О Ї О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯголови районної державної адміністрації

dLPd'f № А£> £>
Про запровадження карантинного режиму на території міста Приморськ 
Бердянського району Запорізької областіВідповідно до статей 5, 6, пункту 4 статті 16, пункту 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 33 Закону України «Про карантин рослин», наказу Міністерства аграрної політики України від 29Л 1.2006 «Про затвердження Переліку регульованих шкідливих організмів» (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.12.2006 за № 1300/13174, враховуючи подання головного спеціаліста-державного фітосанітарного інспектора Управління фітосанітарної безпеки ЕУ Дежпродспоживслужби в Запорізькій області від 08.10.2021 вих. №1/08-10/21 та №2/08-10/21, для протидії розповсюдженню шкідливим карантинним організмам,
З О Б О В ’Я З У Ю :1 Запровадити карантинний режим на території м. Приморськ Бердянського району Запорізької області починаючи з 12.10.2021 в межах карантинних зон та регульованих зон, згідно пунктів 2 та 3 цього розпорядження.2 Визначити на території м. Приморськ Бердянського району Запорізької області для локалізації та ліквідації вогнищ ентомологічного шкідливого карантинного організму Південно-американської томатної молі (Tuta absoluta Meyr):2.1 межі карантинної зони на площі 13,2545 га, на території домоволодінь в м. Приморськ Бердянського району:2.1.1 № 1-25 та №2-50 по вулиці Українській;2.1.2 № 42-80 та №91 -95 по вулиці Еагаріна;2 .1.3 № 42-86 по вулиці Центральній.2.2 межі регульованої зони встановити по межам адміністративно- територіальної межі Приморської міської ради Запорізької області.



23 Визначити на території м. Приморськ Бердянського району Запорізької області для локалізації та ліквідації вогнищ ентомологічного шкідливого карантинного організму Картопляної молі (Phthorimaea operculella Zell):ЗЛ межі карантинної зони на площі 4,1917 га, на території домоволодінь в м. Приморськ Бердянського району згідно Схематичного плану вогнищ регульованого шкідливого організму з вказаними вулицями та номерами домоволодінь:ЗЛ Л № 75-89 по вулиці Гагаріна;ЗЛ.2 № 53-77 по вулиці Центральній.3.2 межі регульованої зони встановити по межам адміністративно- територіальної межі Приморської міської ради Запорізької області.4 Затвердити склад тимчасової міжвідомчої комісії з проведення фітосанітарних заходів на території м. Приморськ Бердянського району Запорізької області (далі - комісія) (додається).5 Рекомендувати Головному управлінню Дежпродспоживслужби в Запорізькій області здійснити наступні фітосанітарні заходи на території міста Приморськ Бердянського району Запорізької області:5.1. інспектування та фітосанітарну експертизу (аналізи) об’єктів регулювання;5.2 здійснювати контроль за проведенням локалізації та ліквідації карантинних організмів;5.3 заборону вивезення з карантинних зон заражених карантинними організмами об’ єктів регулювання;5.4 фумігацію об’єктів регулювання у разі їх вивезення з карантинної зони у зону, вільну від регульованих шкідливих організмів;5.5 технічну переробку об’єктів регулювання, заражених карантинними організмами;5.6 рослини, продукти рослинного походження та інші об’єкти регулювання, заражені карантинними організмами, які неможливо знезаразити або направити на технічну переробку, знищити в порядку, встановленому законом.5.7 після здійснення фітосанітарних заходів визначених цим пунктом, надати голові райдержадміністрації пропозиції щодо можливості скасування карантинного режиму;5.8 інформацію про прийняті рішення по виконанню фітосанітарних заходів визначених цим пунктом надавати на опрацювання комісії.6 Рекомендувати Приморській міській раді Бердянського району надавати у роботі комісії інформаційну підтримку та інше сприяння.7 Відділи агропромислового розвитку та відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю, вжити заходів для оприлюднення інформації про це розпорядження в друкованих засобах інформації, на офіційній інтернет-



зсторінці райдержадміністрації та Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту прав споживачів.8 Це розпорядження набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування в друкованому засобі масової інформації та на офіційній інтернет-сторінці Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту прав споживачів.9 Контроль за виконанням даного розпорядження залишити за мною.
Перший заступник голови районної державної адміністрації Ірина П ІВЕН Ь



З А Т В Е Р Д Ж Е Н Орозпорядження головирайонної державної адмініе ірапії
■ -/ О .  о & О о І  - /№

СКЛАД
тимчасової міжвідомчої комісії з проведення фітосанітарннх заходів на 

території міста Приморськ Бердянського району Запорізької областіПІВЕНЬ Ірина Григорівна Перший заступник головирайдержадміністрації, голова комісіїБАК А РД Ж И ЄВ  Віталій Валерійович Головний спеціаліст відділуагропромислового розвиткурайдержадміністрації, секретар комісії
ЧЛЕНИ К О М ІСІЇ:

К О Ш ЕЛ ЕВИ Ч  Олександр Іванович 
Д РО Н Я К  Леся Вікторівна

Ч О Н ГО В  Юрій Іванович

Приморський міський голова (за згодою)Головний спеціаліст - державний фітосанІтарний інспектор управління фітосанітарної безпеки І УДежпродспоживслужби в Запорізькій області (за згодою)Начальник відділу юридичної роботи апарату райдержадміністрації
і ;

Керівник апарату райдержадміністрації Алла Г А Л У Щ А К


